

# موفقیت تضمین شده

همه تلاش نویسندگان برای تمام تاجران قدیمی و تازه وارد برای اینست که در تجارت حرکت کنید.

چون حرکت شما صد در صد مساویست با تجارت شما.

تجارت شما مساوی است با پرداختن سهم ۱۰ درصدی آراد.

پس نویسندگان از نظر اقتصادی ماموریت دارند که شما را به

حرکت بیندازد چون حرکت کردن شما رابطه مستقیمی با پول

آراد دارد و البته ناگفته نماند که ثروتمند شدن شما به عنوان

بخشی از بدنه جامعه موجب عزت ایران عزیزتر از جانمان خواهد

بود و یقیناً هر تجارتی که انجام می دهید چرخ های صنعت را به

حرکت در می آورید و با اشتغالی که ایجاد می کنید ثواب زیادی

خواهید برد که یقیناً این ثواب برای آراد هم خواهد بود.

محاسبه ثواب در آخرت است و ما نمی دانیم پروردگاران چگونه

برایمان محاسبه می کند اما یقین داریم که محاسبه می کند.

اما بحث ده درصد سود تجارت دنیایی است و همه ما از پس محاسبه آن بر می آییم چون چند روزی است که پیام هایی دریافت می کنم مبنی بر اینکه ماشاءالله نویسنده آراد چقدر تلاش می کند که تهییج کند تا مردم تجارت کنند خواستم بگویم دقیقاً همین طور است چون هر چقدر شما به تجارت راغب تر شوید سود آراد بیشتر می شود و من ماموریت دارم که سود مجموعه ای که در آن کار می کنم را بیشتر کنم.

اما سوالی که پیش می آید اینست که آیا حرکت در تجارت به صورت تضمینی موجب موفقیت و پولدار شدن می شود و یا اینکه معلوم نیست بشود یا نشود؟

نویسنده در این مقاله با چند فکت ساده اما علمی به خوانندگان ثابت می کند که موفقیت در تجارت همراه با آراد تضمینی است و هیچ تردیدی در آن نیست پس همین ابتدای کار بدانید که هر گونه شک و شبهه ای که در دلتان افتاده از روی شناخت ضعیف تان به تجارت و آراد است که به زودی رفع می شود.

# شرایط حرکت موفق تضمین شده

هر متحرکی زمانی که اراده حرکت می کند یک قوه محرکه دارد.

تصور کنید می خواهید ماشین را به حرکت در آورید.

پس ماشین می شود همان متحرک.

قوه محرکه ماشین می شود اراده شما به علاوه بنزین ماشین.

و هر متحرکی پیش از حرکت مقصدش را مشخص می نماید

مثلا می خواهیم از اینجا به اهواز برویم پس مقصد معلوم است.

هر متحرکی مبدا مشخصی هم دارد مثلا می دانم که اینجایی که

در آن هستم تهران است.

وقتی مقصد معلوم، مبدا معلوم، وسیله نقلیه سالم، راننده

هوشیار، جاده امن، قوه محرکه پاک و شرایط مساعد باشد

رسیدن به مقصد قطعی و یقینی است مگر آنکه خدا نخواهد.

منظورم از اینکه گفتم مگر آنکه خدا نخواهد تنها به این دلیل

است که چه بسا انسان در کاری تمام شرایط را در نظر می گیرد

اما خواست خداوند بر آن امر تحقق نمی یابد که این هم دلایلی دارد مانند عاق والدین یا نفرین مظلوم و امثال اینها. وگرنه به صورت طبیعی وقتی تمام عوامل محیطی سازگار است معنی نمی دهد که رسیدن به نتیجه ممکن نباشد. حال که مثال سفر را متوجه شدید آن را با تجارت تطبیق داده تا ببینید به کجا می رسیم.

## مبدا حرکت

مبدا حرکت که وضع اقتصادی امروزتان است و خودتان از هر کسی به آن آگاه ترید.

## مقصد حرکت

مقصد هم میزان درآمدی است که قصد دارید به آن برسید.

حال به این سوال مهم پاسخ دهید.

آیا واقعا از راه کارگری و کارمندی می توان به اعدادی که مد  
نظرتان است رسید؟

اگر مقصدی که از نظر اقتصادی در فکرتان هست با راهی غیر از  
تجارت دست یافتنی است توصیه می کنم این متن را ادامه  
ندهید و از کانال نه دهم ثروت در تجارت است هم خارج شوید  
و تمرکزتان را بگذارید بر روی همان مسیری که شما را به مقصد  
اقتصادی تان می رساند.

اما اگر از دنبال کنندگان پر و پا قرص ما هستید و این یقین  
برایتان حاصل شده است که راه نجاتی برای مردم ایران جز  
تجارت باقی نمانده است پس مقصد را تجارت در نظر بگیرید.

۹۲ درصد ثروتمندان جهان به نقل از نشریه های معتبری که هر  
ساله آمار غول های ثروتمند جهان را منتشر می کنند تاجرنند.

کشورهای ثروتمند جهان به دلیل چگالی بیشتر تاجران در  
کشورشان هست که ثروتمندترند.

حدیث رسول خداست که نه دهم ثروت در تجارت است.  
توصیه امامان شیعه است که تجارت کنید تا خوار و حقیر نشوید  
تا آنجا که امام صادق علیه السلام ترک تجارت را سه مرتبه از  
اعمال شیطان دانسته اند.

تنها شغلی است که نه بار در کتاب خداوند از آن نام برده شده  
است و نه شغل دیگر هم در قرآن ذکر شده که از هر کدامشان  
فقط یک بار سخن به میان آمده است و از سایر شغل ها حرفی  
زده نشده است.

یعنی شما شخصیت مذهبی باشید به تجارت می رسید.

شخصیت معمولی باشید به تجارت می رسید.

شخصیت لا مذهب هم باشید به تجارت می رسید.

از هر سمتی چه عقلی و چه نقلی نگاه کنید بهترین، راحت ترین،

سریعترین و ارزانترین مقصد برای ثروتمند شدن تجارت است.

غیر از تجارت هر شغلی انتخاب کنید یک دهم رضایت تجارت را

نخواهید داشت و اینست که کمتر تاجری تغییر شغل می دهد.

# مسیر حرکت

مبدا و مقصد معلوم شد.

مبدا امروز شما و مقصد تجارت است.

حال باید یک مسیر حرکت مشخص شود.

آراد یک مسیر است.

شما می توانید از مسیرهای دیگر هم بروید.

یعنی با آراد کار نکنید.

شما را به خدا اگر به هر دلیلی نخواستید با آراد کار کنید باز هم

تجارت کنید حتی بدون آراد.

تجارت است که ایرانمان را نجات می دهد.

نخواستید در جاده آراد حرکت کنید آموزش های ما را رایگان

ببینید و هیچ درصد سودی هم ندهید نوش جانتان اما باز هم

تجارت کنید.

شاید بگویید چرا نویسندگان می گویند حتی بدون آراد تجارت کنید؟

این را به عنوان رسالت اجتماعی ما در نظر بگیرید که دوست داریم ایرانی ها به شغل نیاکان خویش باز گردند و کمتر عملگی این و آن کنند چرا که اگر سن و سال دارتر ها یادشان باشد دهه چهل پنجاه ژاپنی ها و چینی ها برای کارگری به ایران می آمدند حال چه شده که ما برای کارگری به کشورهای آنها می رویم جز اینکه در گذشته ما تجارت می کردیم و آنها کارگرممان بودند و اکنون آنها تجارت را جدی گرفتند و ما رها کردیم و کارگرمشان شده ایم پس بیاییم به این زنجیره خفت بار پایان دهیم.

اما اگر خواستید با آراد تجارت کنید حق مسلم شماست که از امنیت این جاده مطمئن شوید.

دو راه ساده برای رسیدن به این نتیجه دارید که جاده آراد از شما تاجر می سازد اما باید برای آن وقت بگذارید.

۱. مستندات شهودی و دلایل عقلی ما را بخوانید و ببینید و بشنوید و در ذهن خودتان و با هر آنکس که بر شما تاثیر گذار است به تصمیم گیری بپردازید.



۲. با کسانی که پیشتر این راه را رفته اند و سال هاست که در کنار آراد به موفقیت های زیادی دست یافته اند صحبت کنید. آنها را می توانید از طریق نظراتشان در سایت، جستجو در تجارتخانه آراد برندینگ، حضور در همایش های ماهانه و مناسبتی ما پیدا کرده و پرس و جو کنید.

برای این دو راه وقت بگذارید تا به یقین برسید جاده آراد یک جاده امن برای تاجر شدن هر کسی است که خواهان تجارت است اما وقتی مطمئن شدید که جاده امن است، مبدا و مقصد هم که معلوم است تعلل نکنید چرا که شیطان در کمین شماست تا نگذارد راه موفقیت را طی کنید و می خواهد شما را در فقر و نداری ببیند چرا که فقر ریشه ۷۰۰ گناه است.

اما هنوز یک مسئله مانده و آن هم وسیله نقلیه و سوخت آن یعنی همان قوه محرکه است چون وقتی مبدا و مقصد و جاده معلوم باشد اما وسیله نقلیه ای نباشد حرکت بسیار سخت و چه بسا غیر ممکن خواهد بود.

# وسيله نقلیه

وسيله نقلیه شما در این جاده که به تجارت منتهی می شود  
پروموشن است.

پروموشن یعنی اینکه شما بتوانید برندی داشته باشید و روز به  
روز برندان را ارتقا دهید و مشتریان و تامین کنندگان خود را به  
خرید محصولات تجاری تان تهییج نمایید.

اگر نتوانید این کار را بکنید برای تجارت نیازمند سرمایه های  
چند صد میلیارد تومانی خواهید بود از اینروست که اکثر مردم  
تجارت را تنها برای آقازاده ها و ژن خاص ها می دانند و دقیقا  
درست فکر می کنند اما غلطشان اینست که نمی دانند با  
پروموشن می توانند این مشکل را برطرف نمایند.

پروموشن ربطی به آراد ندارد و حتی اگر خواستید بدون آراد  
تجارت کنید باید پروموشن را برای خودتان ایجاد نمایید اما  
پروموشن در آراد وسیله نقلیه ای با سوخت مشخص است.

# سوخت یا قوه محرکه

قوه محرکه وسیله نقلیه شما در آراد برندینگ، کارمندان ما هستند که صفر تا صد کارهای مربوط به پروموشن را برای شما انجام می دهند و در واقع بیش از ۹۰ درصد تجارت های شما را جلو می برند.

دروغ نیست اگر بگوییم بدون تلاش کارمندان ما، تجارت برایتان چنان سخت می شود که از انجامش خسته می شوید و این راه پر از عزت و ثروت را ترک می کنید.

وجود کارمندان ماست که سختی تجارت را از شما برداشته و کار را برایتان آسان می کند.

اکثر شما برندسازی نمی دانید و کارمندان ما انجام می دهند. اکثر شما ارتباطات تجاری داخلی و خارجی ندارید و کارمندان ما برایتان آماده می سازند و همین تلاش ما به شما جرات رویارویی با بزرگان تجارت جهان را می دهد.

اکثر شما راه پیدا کردن مشتری و تامین کننده را نمی دانید چه برسد به اینکه بخواهید آن راه را عملیاتی و اجرایی نمایید و کارمندان ما صفر تا صد کار را برایتان در می آورند.

اکثر شما اصلا نمی دانید که زیرساخت تجاری چیست و کارمندان ما تمام زیرساخت ها را برایتان می سازند و در اختیارتان قرار می دهند.

پس کارمندان پرتلاش، متخصص و توانمند ما همان سوخت یا قوه محرکه پروموشن یا همان وسیله نقلیه شما در جاده تجارت هستند که می توانید با تکیه و اعتماد بر آنها به تجارت های بالای داخلی و صادراتی دست یابید.

## جمع بندی

برای شناخت تجارت، آراد، پروموشن و توان کارمندان ما وقت بگذارید که این شناخت و معرفت، شما را به ثروت می رساند.